

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน 10 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 103,199.50 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบบสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ มีนาคม 2561

เป็นจำนวนเงิน 103,199.50 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บ.เคมีเกษตร จำกัด

-บ.ชานคำ

-บริษัท ส้มศักดิ์กุลเคมีเกษตร จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริณี คำภีโร จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุด		
				หน่วย	ราคารวม	
1	เทอร์ราคลอรี ซูเปอร์-เอ็กซ์ ขนาด 500 cc	8	ขวด	270.00	2,160.00	
2	โปรวาโด ขนาด 2 กรัม	50	ซอง	12.35	617.50	
3	โฟแมกซ์-แคลเซียมโบรอน 1 ลิตร	104	ขวด	228.00	23,712.00	
4	ริดโดมิลโกลด์ 68 WP 500 กรัม	50	กล่อง	380.00	19,000.00	
5	สตาร์เกิลฟง 1 กิโลกรัม/1กล่อง = 10 ซอง	10	กล่อง	1,600.00	16,000.00	
6	เมทิลยูจีนอล 600 ซีซี	36	กระป๋อง	335.00	12,060.00	
7	ปุ๋ย 0-0-60	15	กระสอบ	590.00	8,850.00	
8	ปุ๋ย 15-15-15	10	กระสอบ	780.00	7,800.00	
9	ปุ๋ย 13-13-24	10	กระสอบ	820.00	8,200.00	
10	ปุ๋ยเกร็ด 20-20-20	80	กระสอบ	60.00	4,800.00	
รวมเงินทั้งหมด						103,199.50

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	บ.เคมีเกษตร		บ.บ้านด้า		บ.ลิมส์คากูล	
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เทอร์ราคลอร์ ซูเปอร์-เอ็กซ์ ขนาด 500 cc	8	ขวด	270.00	280.00	2,240.00	270.00	2,160.00	275.00	2,200.00
2	โปรวาโด ขนาด 2 กรัม	50	ซอง	12.35	12.35	617.50	13.00	650.00	13.00	650.00
3	โฟแมกซ์-แคลเซียมโบรอน 1 ลิตร	104	ขวด	228.00	228.00	23,712.00	230.00	23,920.00	230.00	23,920.00
4	ริดโดมิลโกลด์ 68 WP 500 กรัม	50	กล่อง	380.00	380.00	19,000.00	400.00	20,000.00	385.00	19,250.00
5	สตาร์เกิลผง 1 กิโลกรัม/กล่อง = 10 ซอง	10	กล่อง	1,600.00	-	-	-	-	1,600.00	16,000.00
6	เมทิลยูจีนอล 600 ซีซี	36	กระป๋อง	335.00	335.00	12,060.00	400.00	14,400.00	550.00	19,800.00
7	ปุ๋ย 0-0-60	15	กระสอบ	590.00	650.00	9,750.00	-	-	590.00	8,850.00
8	ปุ๋ย 15-15-15	10	กระสอบ	780.00	790.00	7,900.00	-	-	780.00	7,800.00
9	ปุ๋ย 13-13-24	10	กระสอบ	820.00	825.00	8,250.00	-	-	820.00	8,200.00
10	ปุ๋ยเกร็ด 20-20-20	80	กระสอบ	60.00	65.00	5,200.00	160.00	12,800.00	60.00	4,800.00
						88,729.50		73,930.00		111,470.00
						55,389.50		2,160.00		45,650.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุเกษตร 10 รายการ รวมเป็นเงิน 103,199.50 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก บ.เคมีเกษตร เป็นเงิน 55,389.50 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.บ้านด้า เป็นเงิน 2,160.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บ.ลิมส์คากูลเคมีเกษตร เป็นเงิน 45,650.00 บาท
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคารวมประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ